
Regione Provincia Nome sede Responsabile Indirizzo Telefono Cellulare Fax email Orari di apertura

Chieti ADICU Lanciano avv. Michele Di Matteo Via Floraspe Renzetti, 21 – 66034 – Lanciano 351.6263694 lanciano@adicu.it Martedì e Giovedì dalle 9.00 alle 13.00 e dalle 15.30 alle 19.00

ADICU Avezzano avv. Stefania Antidormi Via Corradini, 225 - 67051 - Avezzano 0863.022334 320.7452605 avezzano@adicu.it Tutti i giorni dalle ore 15.30 alle ore 18.30

ADICU L'Aquila avv. Carlotta Ludovici Via Alessandro Manzoni, 19/B – 67100 - L'Aquila 0862.680445 338.2119230 aquila@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 16.00 alle ore 21.00

ADICU Pescara avv. Massimo Camerino Corso Vittorio Emauele II, 10 - 65122 - Pescara 085.4224138 347.7696725 pescara@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Abruzzo dott.ssa Debora Taglieri Via Benedetto Croce, 224 - 65126 - Pescara 085.9117050 abruzzo@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

Basilicata

Cosenza ADICU Corigliano Rossano avv. Natale E. Morrone Via Nazionale, 103 - 87064 - Corigliano Rossano 0983.888333 corigliano@adicu.it Tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 13:00 e dalle ore 16:00 alle ore 19:00

Crotone ADICU Crotone avv. Rosanna Colao Via Mario Nicoletta, 77 - 88900 - Crotone 0962.24829 328.7751144 crotone@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Catanzaro avv. Antonino Matina Viale V. De Filippis, 26/B 0961.061634 342.6211170 catanzaro@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 16.30

ADICU Botricello avv. Andrea Pitari Via Nazionale, snc - 88070 - Botricello 329.3861851 botricello@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e dalle ore 15.30 alle ore 19.00

ADICU Reggio Calabria avv. Giulia Cafarelli Via Marvasi, 15 - 89128 - Reggio Calabria 348.1840907 reggiocalabria@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Polistena avv. Rosanna Certo Via S. Marina, 105 - 89024 - Polistena 0966.1976039 347.6305187 polistena@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 16.30 alle ore 19.30

ADICU Nola avv. Felice Faivano Via Fonseca, 48 - 80035 - Nola 081.8235733 320.9473699 nola@adicu.it
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 e Lunedì, Martedì e Giovedì dalle ore 

17.00 alle ore 19.00

ADICU Napoli avv. Federica Miccio Via Cardinale Guglielmo Sanfelice, 24 - 80134 - Napoli 081.0484931 napoli@adicu.it Martedì dalle ore 15.30 alle ore 19.30 e Giovedì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

ADICU Pomigliano D'Arco avv. Massimiliano Castellone Via Fratelli Bandiera, 99 - 80038 - Pomigliano D'Arco 081.3177061 pomigliano@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 17.30 alle ore 19.30

ADICU Avellino avv. Giovanna Pennacchio Piazza D'Armi, 4 - 83100 - Avellino 0825.34682 377.6955772 avellino@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle 9.00 alle 13.00 e dalle 17.00 alle 19.00

ADICU Bisaccia avv. Anna Russo Via Calli, 5 - 83044 - Bisaccia 0827.81165 328.0340430 bisaccia@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 16.00 alle ore 19.00

Caserta ADICU Aversa avv. Antonio Fabio Marzano Via Ettore Corcioni, 19 - 81031 - Aversa 333.5305929 aversa@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

Benevento ADICU Frasso Telesino avv. Vittorio Della Selva Via Portella, snc - 82030 - Fasso Telesino 329.5676345 340.3540593 frassotelesino@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 17.30 alle ore 19.30

ADICU Salerno avv. Luigi Santoro Via Francesco Gaeta, 7 - 84129 - Salerno 089.6307113 333.3344687 salerno@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 15.30 alle 20.00 e il Sabato dalle ore 10.30 alle 13.00

ADICU Cava de' Tirreni avv. Barbara Mauro Via T. Gaudiosi, 29 - 84013 - Cava de' Tirreni 335.7326136 cavadetirreni@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 15.30 alle ore 19.30

ADICU Bologna avv. Martino Pioggia Viale Panzacchi, 19 – 40136 – Bologna 051.333843 335.5210348 051.3395014 bologna@adicu.it Martedì e Mercoledì dalle 16.00 alle 18.30

ADICU Bologna 2 avv. Micaela Chirico Via delle Belle Arti, 3 - 40126 - Bologna 051.4845481 bologna2@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle roe 10.00 alle ore 17.45

ADICU Parma avv. Sabrina M. Spagnoli Borgo Ronchini, 9 - 43121 - Parma 0521.1810666 328.4083441 parma@adicu.it dal Lunedì al Giovedì dalle ore 9.00 alle ore 18.30 e il Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00

Ferrara ADICU Ferrara avv. Luca Montanari Piazza Ariostea, 4 - 44121 - Ferrara 0532.247940 348.9149989 ferraara@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 14.00

Rimini ADICU Rimini avv. Alberto Briolini Piazza Malatesta, 19/B - 47921 - Rimini 054.1774494 335.276839 rimini@adicu.it dal Lunedì al Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00

Modena ADICU Modena avv. Luana Loparco Via Bartolomeo Schedoni, 41/A - 41124 - Modena 059.353007 349.0860932 modena@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 15.30 alle ore 19.00

ADICU Reggio Emilia avv. Domenico Cerrone Via Brigata Reggio, 32 - 42124 - Reggio Emilia 338.5908976 reggioemilia@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 20.00

ADICU Reggio Emilia centro avv. Jennie Foroni Viale Timavo, 16 - 42121 - Reggio Emilia 0522.1520130 339.7597879 0522454149 reggioemiliacentro@adicu.it
Lunedì e Mercoledì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 e Martedì e Giovedì dalle ore 10.00 alle 

12.00

Friuli Venezia Giulia

Nazionale Camillo Bernardini Via Val Varaita 8 - 00141 - Roma 06.88642693 393.9130788 presidenza@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Roma Sud Lorenzo Cappucci Via Pallagorio 28 – 00173 – Roma 06.7234689 340.5778772 romasud@adicu.it Martedì dalle 9.00 alle 13.00 e Venerdì dalle 15.00 alle 19.00

ADICU Monteverde avv. Antonio Davide Mastrone Viale Giuseppe Sirtori, 56 – 00149 – Roma 06.55271046 338.3504461 monteverde@adicu.it Mercoledì dalle 15.00 alle 19.00 e Venerdì dalle 15.00 alle 19.00

ADICU Lariano avv. Michele Capozzi Via Roma 119 – 00049 – Lariano 06.916508846 339.4043965 velletri@adicu.it Mercoledì dalle 10 alle 12:30 e Venerdì dalle 10 alle 12:30 e dalle 16:00  alle 19:00

ADICU Velletri avv. Michele Capozzi Via Furio, 14 - 00049 - Velletri 06.79789365 339.4043965 velletri@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Genzano avv. Martina Premutico Piazza Tommaso Frasconi, 6 – 00045 – Genzano di Roma 06.45557281 329.5847768 genzano@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 16.30 alle ore 19.30

ADICU Roma Eur avv. Tiziana Pica Via Cristoforo Colombo 348 - 00145 - Roma 351.5090797 romaeur@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle 15:30  alle 18:30

ADICU Nepi Raffaele Costa Via Roma, 77 – 01036 – Nepi 0761.365072 339.8042686 nepi@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.00 e dalle ore 16.00 alle ore 20.00

ADICU Viterbo avv. Giuseppe Giani Via A. Pacinotti, 5 - 01100 - Viterbo 0761.970842 340.1426190 viterbo@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 15.30 alle ore 19.30

Rieti ADICU Rieti avv. Letizia Vannicelli Via delle Mimose, 2 - 02100 - Rieti 349.3932720 rieti@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 15.30 alle ore 19.30

ADICU Latina avv. Fabrizio Bossoli Viale dello Statuto, 37 - 04100 - Latina 334.7427656 latina@adicu.it Lunedì, Martedì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 19.00

ADICU Formia avv. Giorgia Miriello Via Vitruvio, 70 - 04023 - Formia 333.8547871 formia@adicu.it Tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 20.00

ADICU Rapallo avv. Fiorella Borla Via Ghizolfo, 4 - 16035 - Rapallo 346.7935676 rapallo@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Genova 2 avv. Marco Iurilli Piazza Dante, 9 - 16121 - Genova 010.2515201 338.7310993 349.4116788 genova2@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.30 e dalle ore 14.30 alle ore 20.00

ADICU Genova avv. Luca Francesco Mattia Rufino Largo Archimede, 1/16 - sc. A - 16129 - Genova 010.8692707 010.8693167 347.5020650 genova@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 18.30

ADICU Savona Torre Orsero dott. Fabio Barbieri Largo delle Coffe, 1 - 17100 - Savona 389.0219086 savonatorreorsero@adicu.it dal Lunedì al Giovedì dalle ore 11.00 alle ore 17.00

ADICU La Spezia avv. Marina Bassan Corso Nazionale, 145 - 19129 - La Spezia 0187.575019 laspezia@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

ADICU Buccinasco avv. Stefania Campa Via I Maggio, 34/85 - 20090 - Buccinasco (MI) 328.6568088 buccinasco@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Milano avv. Alessandro Vio Via Tiraboschi, 15 - 20135 - Milano 02.36587081 351.9865010 02.92853257 milano@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 14.30 alle ore 19.30

ADICU Milano Solari avv. Andrea Guizzardi Via California, 12 - 20144 - Milano 02.40706845 347.2373685 milanosolari@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Lainate avv. Maurizio Antonmaria Innocenzi Piazza Vittorio Emanuele II, 6 - 20045 - Lainate 02.36541992 02.99762481 lainate@adicu.it Riceve su appuntamento

Varese ADICU Varese avv. Fabio Bottinelli Via Silvestro Sanvito, 44 - 21100 - Varese 0332.1967716 339.2437677 varese@adicu.it dal Lunedì al Venerdi dalle ore 15.00 alle ore 18.30; Sabato dalle 9.30 alle 12.00

ADICU Ancona avv. Marco Scalseggi Corso Mazzini 122 – 60121 – Ancona 071.7457966 333.9943612 ancona@adicu.it Martedì dalle 9.00 alle 13.00 e Venerdì dalle 15.00 alle 19.00

ADICU Falconara Marittima avv. Marco Scalseggi Via Rosselli 8/A – 60015 – Falconara Marittima 071.7457966 333.9943612 falconara@adicu.it Martedì dalle 9.00 alle 13.00 e Venerdì dalle 15.00 alle 19.00
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Macerata ADICU Tolentino avv. Andrea Luzi Viale Vittorio Veneto, 28 - 62029 - Tolentino 0733.967398 347.3461596 0733.977638 tolentino@adicu.it Riceve su appuntamento

Ascoli Piceno ADICU Ascoli Piceno avv. Giovanni Romanucci Via Benedetto Croce, 37 - 63100 - Ascoli Piceno 366.4302314 ascolipiceno@adicu.it Lunedì, Giovedì e Venerdì dalle ore 14.00 alle ore 17.00

Campobasso ADICU Campobasso avv. Nicola D'Angelo Piazza Cuoco 12 - 86100 - Campobasso 0874.438923 339.4557017 campobasso@adicu.it Mercoledì e Venerdì dalle ore 16.30 alle ore 20.00

Isernia ADICU Isernia avv. Domenico Cerrone Via T. La Cava, 11 - 86170 - Isernia 338.5908976 isernia@adicu.it Martedì e Venerdì dalle ore 16.00 alle ore 20.00

Torino ADICU Torino avv. Silvana Barrocu Via Belfiore, 78 - 10126 - Torino 349.1833451 torino@adicu.it dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 19.00

Asti ADICU Asti avv. Gianluca Duchi Lovalità Vallarone 83/A - 14100 - Asti 349.3356095 asti@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12.30

ADICU Novara dott. Fabio Barbieri Piazza Martiri della Libertà, 4 - 28100 - Novara 389.0219086 novara@adicu.it dal Lunedì al Giovedì dalle ore 11.00 alle ore 17.00

ADICU Arona avv. Luca Pirali Via Matteotti, 13 - 28041 - Arona 0322.340225 328.4826870 arona@adicu.it dal Lunedì al Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

ADICU Puglia avv. Massimo Giangregorio Via Niccolò Piccinni, 191 – 70122 – Bari 080.2146632 335.7079277 080.2142631 puglia@adicu.it Martedì dalle 16.00 alle 19.00 e Giovedì dalle 16.00 alle 19.00

ADICU Sammichele di Bari dott.ssa Celeste De Lucci Via Maresciallo di Cosmo, 38 - 70010 - Sammichele di Bari 329.6456430 sammichele@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 16.00 alle ore 19.30

ADICU Bari avv. Massimo Giangregorio Via Niccolò Piccinni, 191 – 70122 – Bari 080.2146632 335.7079277 080.2142631 bari@adicu.it Martedì dalle 16.00 alle 19.00 e Giovedì dalle 16.00 alle 19.00

Brindisi ADICU Erchie avv. Mario Mancini Via Borghetto Santa Irene, 56 - 72020 - Erchie 339.5727139 erchie@adicu.it Riceve su appuntamento

Foggia ADICU Foggia avv. Fabrizio Cangelli Viale Ofanto, 301 - 71122 - Foggia 373.8309687 foggia@adicu.it Lunedì e Martedì dalle ore 17.30 alle ore 19.30

ADICU Lecce avv. Alberta Fina Via Fra' Nicolò da Lequile, 3 - 73100 - Lecce 320.3386786 lecce@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

ADICU San Donato di Lecce avv. Anna Rita Perrone Via Pozzo, 2 - 73010 - San Donato di Lecce 0832.657439 392.9776051 sandonato@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle ore 16.30 alle ore 19.30

ADICU Sava avv. Michele Bisceglia Via Roma, 100 - 74028 - Sava 349.3112902 sava@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 16.00 alle ore 19.00 e Giovedì dalle ore 16.00 alle 18.00

ADICU Palagiano avv. Tommaso Notaristefano Via Lecce, 3 - 74019 - Palagiano 0994507612 338.4547362 palagiano@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 17.00 alle 21.00

Trani ADICU Trani avv. Gabriele Monacis Via Dalmazia, 8 - 76125 - Trani 0883.487561 347.1594945 trani@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 16.30 alle ore 19.30

ADICU Quartu Sant'Elena avv. Elisabetta Secci Via Alghero, 70 - 09045 - Quartu Sant'Elena 346.8944301 quartusantelena@adicu.it Martedì e Venerdì dalle ore 15.30 alle ore 19.30

ADICU Monserrato avv. Giovanni Foddis Via 31 Maggio 1943, 26 - 09042 - Monserrato 070.571071 339.3958235 monserrato@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Sassari 2 Avv. Francesco Mariano Dore Via Maurizio Zanfarino, 25 - 07100 - Sassari 0794.134901 347.6347289 0794.134904 sassari2@adicu.it
Lunedì dalle ore 16.00 alle ore 19.00 - Giovedì dalel ore 15.00 alle ore 18.00 - Venerdì 

dalle ore 16.00 alle ore 18.00

Caltanissetta ADICU Caltanissetta Giuseppe Lo Giudice Via Borremans 54/A – 93100 – Caltanissetta 340.8471146 caltanissetta@adicu.it Lunedì dalle 9.00 alle 13.00 e dalle 15.00 alle 18.30

Palermo ADICU Palermo Ada Bartolomeo Via Vittorio Salmeri, 5 - 90121 - Palermo 375.5982210 329.0416641 palermo@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 9.30 alle ore 11.30 e dalle ore 16.00 alle ore 17.00

Siracusa ADICU Siracusa avv. Giuseppe Napoli Viale Teracati 158/B - 96100 - Siracusa 0931.095538 338.8977686 siracusa@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle ore 15,30 alle ore 19,30

Agrigento ADICU Agrigento avv. Maria Santangelo Via Unità d'Italia, 2a - 92100 - Agrigento 327.5981144 agrigento@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 e dalle ore 17.00 alle ore 20.00

Trapani ADICU Mazara del Vallo Giada Di Stefano Via del Ciliegio, snc - 91026 - Mazara del Vallo 0923.360679 328.6058824 mazaradelvallo@adicu.it Martedì, Mercoledì e Giovedì dalle ore 16.30 alle ore 18.30

ADICU Catania 2 avv. Pasquale Salvo Via Milano, 10/A - 95128 - Catania 095.371666 328.3729867 catania02@adicu.it
Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle 8.30 alle 17.00 – Martedì e Giovedì dalle ore 8.30 alle 

ore 18.00

ADICU Catania avv. Vincenzo Alba Via Piave, 2 - 95129 - Catania 095.2883527 333.5418621 catania@adicu.it Riceve su appuntamento

ADICU Calenzano avv. Stefano Minicucci Via del Molino, 126 – 50041 – Calenzano 055.8826355 328.7811373 calenzano@adicu.it Martedì dalle 16:30 alle 19:00 e Venerdì dalle 9:30 alle 12:30

ADICU Firenze avv. Camilla Bozzo Via Bonifacio Lupi, 14 - 50129 - Firenze 055.2699168 338.2888445 firenze@adicu.it Lunedì, Mercoledì, Venerdì dalle 09:00 alle 13:00 e Martedì, Giovedì dalle 15:00 alle 19:00

Lucca ADICU Lucca avv. Alessandra Severi Via Nicola Barbantini, 930 - San Marco - 55100 - Lucca 328.8563290 lucca@adicu.it Lunedì e Mercoledì dalle 15:00 alle 19:00 – Martedì e Giovedì dalle 9:00 alle 13:00

ADICU Viareggio avv. Rosaria Pardini Piazza d'Azeglio, 38 - 55049 - Viareggio 0584.3939898 viareggio@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle ore 14.30 alle ore 17.30 e Mercoledì dalle ore 9.00 alle ore 12.00

ADICU San Miniato avv. Paolo Giglioli Piazzale della Pace, 8 - 56028 - San Miniato 0571.484046 345.6786190 sanminiato@adicu.it
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 19.00 e 

Sabato dalle ore 9.00 alle ore 13.00

ADICU Pisa avv. Luigi Dell'Aquila Via San Martino, 77 - 56125 - Pisa 050.25005 327.6259887 050.2206100 pisa@adicu.it Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 15.00 alle ore 19.00

Prato ADICU Prato avv. Edoardo Andrea Conti Via Giovanni Pisano, 5 - 59100 - Prato 057.4400940 prato@adicu.it Martedì e Giovedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 19.00

Pistoia ADICU Montecatini Terme avv. Vanessa Barghini Via G. Marconi, 36 - 51016 - Montecatini Terme 057.2912563 333.4913851 montecatiniterme@adicu.it
Dal Luinedì al Venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00 e dal Lunedì al Giovedì dalle ore 16.30 

alle ore 18.30

Grosseto ADICU Grosseto dott.ssa Domenica Alexa Esposito Via Bruno Buozzi, 20 - 58100 - Grosseto 056.41799096 grosseto@adicu.it Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 19.30

Trentino Alto Adige

ADICU Perugia avv. Maria Giovanna Biffaroni Corso Cavour, 66 - 06121 - Perugia 075.5720922 075.5738329 perugia@adicu.it
Lunedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30, Mercoledì dalle ore 16.00 alle 18.00, Venerdì dalle 

ore 9.00 alle ore 12.00

ADICU Perugia 2 avv. Costanza Carloni Via Fiume, 17 - 06121 - Perugia 340.2221349 perugia2@adicu.it Martedì dalle ore 15.30 alle ore 17.30 e Venerdì dalel ore 15.30 alle ore 17.30

Valle d'Aosta

ADICU Mirano avv. Alvise Niccolò Pasquon Via della Vittoria 61/2 - 30035 - Mirano 340.3925678 mirano@adicu.it Lunedì e Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15,00 alle ore 18,30

ADICU Scorzè avv. Elena Barellas Via Piemonte, 3 - 30037 - Scorzè 041.5128160 347.7797331 scorze@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00

ADICU Venezia avv. Valentina Valenti Via Costa, 51 - 30172 - Mestre Venezia 041.957324 041.9690135 venezia@adicu.it Lunedì e Giovedì dalle ore 12.00 alle ore 16.00

Verona ADICU Verona avv. Elisa Maccacaro Stradone Porta Palio, 70 - 37123 - Verona 329.9846402 verona@adicu.it Lunedì e Venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.30
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